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Ärinimi Registreerimiskood Telefon Aadress

Telia Eesti AS 10234957 6397130 Mustamäe tee 3, 15033 Tallinn
Kliendi / avaldaja andmed

Juriidilise isiku ärinimi Juriidilise isiku registreerimise kood

Patendiamet 70003164
Liitumislepingu sõlminud isiku ees- ja perekonnanimi Dokument

Margus Viher Ärikliendileping
.

Telefoninumbri kasutaja ees- ja perekonnanimi e-mail

KM info
Registreerimise aadress/Postiaadress Linn/Vald Sihtnumber Telefon

Toompuiestee 7 TALLINN 15041 6311732

Liitumisandmed
Telefoninumber SIM - kaardi seerianumber Mobiililepingu tähtaeg

37258514985 8937201023040178570
Hinnapakett Hinnapaketi tähtaeg

Ärikliendipakett Euroopas
Komplekti tähtaeg

Teenused alates kuni periood tähtaeg

Mobiilne Internet MAKSUSTAMISVIIS Ärikliendilepingu Internet

20GB

Interneti limiit välismaal Interneti kasutuslimiit Limiit 60 EUR

Kõned ja sõnumid MAHT Ärikliendi 1000

minutit/1000 sõnumit EU

Lisamahu tellimise õigused ja

interneti limiidi teavitus

ISEENDALE Jah

Muutmisõigus Limiidi

muutmine/lisamahu ost

lubatud

Rändlusteenus

Tasuta kõned KÕNE TÜÜP firmakõned

Info ja teenindus: tel. 6 397 130, info@telia.ee, http://www.telia.ee, Telia esindused



A-DGW Lehekülg 2 ( 2 )

NL
37258514985 7894

TELIA

Hinnapaketi ja Teenuste hinna tingimused on toodud Hinnakirjas, mis on kättesaadav Kodulehel.
Kui Telia tegi Kliendile eripakkumise, on tasud toodud Kliendile edastatud pakkumises. Telia poolt Teenuste eest tasu arveldamine algab Lepingus märgitud
kuupäevast või Teenuste aktiveerimisest. Muude (lisa)teenuste kasutamisel lisanduvad arvele Hinnakirjas toodud tasud.

Mobiiltelefonivõrgu hooldustingimused on kättesaadavad Üldtingimustes.

Rändlusteenused: välismaal mobiilse interneti kasutamiseks tuleb lisaks rändlusteenuse aktiveerimisele aktiveerida andmerändlus ka oma telefonis ja
vastupidi (kui Klient ei soovi välismaal andmerändlust kasutada, tuleb see telefonis välja lülitada). Piiräärsetel aladel võib Klient sattuda naaberriigi
sideoperaatori võrku ja võib rakenduda tasu vastava rändlusteenuse eest. Selle vältimiseks saab telefonis käsitsi aktiveerida võrguvaliku ja lukustada
ennast konkreetse sideoperaatori võrku (Eestis Telia võrku). Lennukites, laevadel ja teatud juhtudel ka maismaal (nt asustatama alad, laeva möödumisel)
võib sattuda satelliitside võrku, mis hinnastatakse vastavalt satelliitside võrgu hindadele (millega saab tutvuda Kodulehel).

Lepingu võib klient üles öelda Üldtingimuste kohaselt.

Kliendi või tema volitatud isiku allkiri lepingul kinnitab, et:

Telia on Kliendile kättesaadavaks teinud ning Klient on tutvunud ja nõustub Üldtingimustega, Hinnakirja, Teenusekirjelduste, krediiditingimuste ja
Teenuste kvaliteedinõuetega (kättesaadavad Kodulehelt), mis moodustavad käesoleva Lepingu lahutamatu osa.

Käesoleva Lepingu sõlmimisega volitab klient Teliat lõpetama teise sideettevõtja juures sõlmitud liitumislepingu sooviga säilitada number. Vastav volitus
kehtib 30 (kolmkümmend) kalendripäeva.

Käesolev Leping on sõlmitud edasilükkavate tingimustega ja jõustub hetkest, mil Telia on teatanud numbri teisaldamise tähtaja ning loonud kliendile
võimaluse kasutada Telia mobiilsideteenuseid käesolevas Lepingus märgitud numbrile.

Käesolev Leping ei jõustu, kui Lepingus märgitud mobiiltelefoninumbrit loovutav sideettevõtja teatab numbri teisaldamise taotluse tagasilükkamisest või
kui klient ei lõpeta selle numbri suhtes kehtivat liitumislepingut numbrit loovutava sideettevõtjaga.

Telia esindaja

KRISTA KESVATERA

Tallinn Mustamäe tee 3 09.10.2023 14:03

Kliendi esindaja

MARGUS VIHER

Info ja teenindus: tel. 6 397 130, info@telia.ee, http://www.telia.ee, Telia esindused


